
                                            

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1825 

 

23 лютого 2024 року                                                           49 сесія 8 скликання 

 

Про відрядження депутата Лука-Мелешківської 

сільської ради Ткаченко В.С.  

 

Розглянувши клопотання міста Нюрнберг (Республіка Німеччина) 

щодо участі у заході з обміну досвідом та напрацювання нових напрямків для 

кооперації Лука-Мелешківської громади на тему: «Розвиток співпраці з 

задоволення потреб внутрішньо переміщених осіб з неурядовими 

організаціями» організований «Bauferein Bayern» у співпраці з Європейським 

інвестиційним банком, керуючись ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи депутатське звернення 

Ткаченка В.С. від 19.02.2024 року, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Направити у відрядження депутата Лука-Мелешківської сільської 

ради Ткаченка Володимира Станіславовича до міста Нюрнберг (Республіка 

Німеччина) в березні 2024 року. 

2. Витрати пов’язані з відрядженням до міста Нюрнберг (Республіка 

Німеччина), проїзд, покривається за рахунок особи, яка відряджається, 

проживання та харчування – за рахунок організаторів заходу. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань законності, депутатської діяльності та етики                

(Ільченко М.В.). 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                Оксана ШЕВАНЮК 
 


